
Framför jubilaren Råsshallen står Patrik Nilsson, ordförande i Guldsmedshytte SK och tidigare
ordförande för ishallskommittén Gert Forsberg. Foto: Guldsmedshytte SK
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Det har hunnit gå 40 år sedan Råsshallen i Guldsmedshyttan stod färdig för
invigning. Med ideella krafter och stöd från ortens företag lyckades man
tillsammans ro i hamn det omfattande byggprojektet som krävde hela 10 720
timmars arbete, och till helgen är det dags att fira jubileum. - Vi hade
arbetslag som arbetade varenda kväll och helg under tiden vi byggde hallen,
och vi lyckades, berättar Gert Forsberg, tidigare ordförande för
ishallskommittén som var drivande för projektet.



Året var 1982 när beslutet togs att man på egen hand skulle ge sig i kast att bygga en
ishall i Guldsmedshyttan. Gert Forsberg, tidigare ordförande för ishallskommittén,
berättar att det var den enda möjligheten att få hockeyn att överleva i
Guldsmedshyttan.

– Det fanns en konstfrusen ishockeyplan på platsen innan, så när hockeyn gick över till
att bli en inomhussport kontaktade vi kommunen för att undersöka möjligheten att
kunna få en ishall, men det fick vi tyvärr inte igenom. Vi började då undersöka vad det
skulle kosta att bygga en hall i egen regi, det var vår enda chans, förklarar Gert
Forsberg.

Ishallskommittén bestod av 22 personer som träffades varje måndag från att bygget
drog igång i maj 1982. Man lade upp en plan och gjorde en budget för projektet som
beräknades att landa på en kostnad av omkring 2 miljoner kronor, sedan började det
omfattande arbetet med att samla ihop tillräckligt med pengar.

– Vi lyckades att tigga ihop det mesta, så när som på 600 000 kr. Dessa fick vi sedan
låna av Bergslagens Sparbank genom att 60 medlemmar i föreningen skrev på som
borgenärer för 10.000 kr vardera, berättar Gert och tillägger att lånet sedan skrevs över
till Lindesbergs kommun.

Några av de eldsjälar som på egen hand lyckades bygga ishallen. Ingvar
Eriksson, Kent Fahlén, Anders Larsson, Svenne Heindahl, Leif Jonsson,
Evert Karlsson, Sven Ingvar Olsson, Torsten Gustafsson och Gert Forsberg.
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Från att arbetet drog igång 17 maj arbetade omkring 143 personer ideellt med att resa
hallen som levererades till platsen av Västanfors Stålbyggnader. När ishallen slutligen
stod redo för invigning 26 december 1982 kunde man uppskatta att man lagt ner
omkring 10 000 ideella arbetstimmar.

– Vi hade arbetslag som arbetade varenda kväll och helg under tiden vi byggde hallen,
och vi lyckades, berättar Gert glatt och konstaterar:

– Nu med facit i hand så ser man att ishockey inte längre är en utomhussport. Skulle vi
inte ha gjort det här 1982 då vette sjutton om GSK hockey hade funnits idag.

Genom åren har Guldsmedshytte SK fostrat flera elitspelare som exempelvis OS-
medaljören Jenni Asserholt, som nyligen prisades på Tidernas hockeygala i Aviici arena
där hon ingick i ”Tidernas All-Star Team” samt SHL-spelarna Mattias Karlsson och
Gustav Backström.

– Just nu har vi även några ungdomar som står och klappar på porten till SHL i Örebro
Hockey, de har ju aldrig kommit fram om vi inte byggt ishallen. Vi har alltid uppmuntrat
våra spelare också att fortsätta uppåt i sin karriär, vi bedriver inte ishockey på toppnivå
så det är ju bara roligt för oss att de går vidare och spelar i andra klubbar, förklarar Gert
och avslutar:

– Idag är jag inte engagerad i GSK som jag var tidigare, men jag tycker att de yngre
med ordförande Patrik Nilsson i spetsen gör ett fantastiskt jobb.

Jubileet kommer att firas fredag 30/12 kl.18:00. På programmet står en veteranmatch
mellan Guldsmedshytte SK och Lindlövens IF. Under kvällen finns också möjlighet att se
filmen från invigningen och en bildutställning.
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